
ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке добaрa- 

Хемикалије за лабораторије, за партију 6, редни број набавке 5/20 

 
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

 - Институт за кукуруз „Земун Поље“,  

 - Слободана Бајића 1, 11185 Београд, Земун, 

 - интернeт адреса: www.mrizp.rs. 

 

 2. Врста наручиоца: Oстало. 

 

 3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 - Предмет јавне набавке су добрa – Хемикалије за лабораторије – партија 6 – 

Стандарди за микотоксине. 

 -   Ознака из општег речника набавке: 

 -  24300000 - Основне неорганске и органске хемикалије. 

 

4 .  Уговорена вредност: 111.290,00 динара. 

  

5.  Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

 

6. Број примљених понуда: две. 

 

- Понуђена цена највиша : 111.537,27 динара.   

- Понуђена цена најнижа : 111.290,00 динара. 

 

- Понуђена цена највиша код прихватљивих  понуда: 111.537,27 динара. 

- Понуђена цена најнижа код прихватљивих  понуда: 111.290,00  динара. 

 

7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача – не 

наступа са подизвођачем. 
 

8. Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.12.2020. године. 

 

9.  Датум закључења уговора: 21.12.2020.године. 

 

10. Основни подаци о добављачу:  

- „Super Vet“ д.о.о., улица Алексиначких  рудара  број 75/34, 11070 Београд, МБ: 

20203790, ПИБ: 104631773. 

 

11. Период важења уговора:  Годину дана  од  дана закључења уговора.  

http://www.mrizp.rs/

